Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2017 № 1344

Об определении адреса официального
сайта Администрации города
Рубцовска Алтайского края

В  целях  обеспечения  реализации  прав  граждан  и  организаций  на
доступ  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  к
информации о деятельности  Администрации города  Рубцовска  Алтайского
края,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ  Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  адрес  официального  сайта  Администрации  города
Рубцовска  Алтайского  края  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» — rubtsovsk.org.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  города
Рубцовска  Алтайского  края  от  31.01.2012  № 350  «Об  определении
официального сайта Администрации города Рубцовска Алтайского края».

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  (Д. П. Рева)
обеспечить  разрешение  дополнительного  адреса  rubadm.ru  для
информационных  ресурсов  Администрации  города  Рубцовска  Алтайского
края,  опубликованных  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет, до 01.07.2018.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего  обязанности  заместителя  Главы  Администрации  города
Рубцовска И. В. Левина.

Глава Администрации
города Рубцовска Д. З. Фельдман